
230 231 600 601 602 603 604 605 Total

Periodike 

/Vjetore
Shpenzime Kapitale të 

Patrupëzuara

Shpenzime Kapitale të 

Trupëzuara
Pagat

Kontrib.e Sigurimeve 

Shoqërore
Mallra dhe Shërbime

Subveci-

net

Të Tjera Transfer.Korrente 

Brendshme
Transfer.Korrente të Huaja Total

11 Fonde per Shkencen 01 Nga Buxheti 2024 Plani fillestar 0 350,000,000 21,340,000 3,220,000 5,000,000 0 376,840,000 180,000,000 1,086,400,000

11 Fonde per Shkencen 01 Nga Buxheti 2024 Plani i rishikuar 0 350,000,000 26,434,000 4,415,000 5,000,000 0 338,261,800 180,000,000 936,251,606

11 Fonde per Shkencen 01 Nga Buxheti 2024 Fakti 0 57,349,740 7,301,426 1,188,637 1,784,863 0 12,112,500 0 79,737,166

11 Fonde per Shkencen 01 Nga Buxheti 2024 Angazhime 0 23,971,860 0 0 0 0 0 0 23,971,860

11 Fonde per Shkencen 02 Financim i huaj - Grant 2024 Plani fillestar 0 500,000,000 0 0 0 0 0 0 500,000,000

11 Fonde per Shkencen 02 Financim i huaj - Grant 2024 Plani i rishikuar 0 500,000,000 0 0 0 0 0 0 500,000,000

11 Fonde per Shkencen 02 Financim i huaj - Grant 2024 Fakti 49,663,970 8,903,410 0 0 0 0 0 0 58,567,380

11 Fonde per Shkencen 02 Financim i huaj - Grant 2024 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Fonde per Shkencen 08
Granti i Universitarit, Spitalorit 

dhe QKR
2024 Plani fillestar 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Fonde per Shkencen 08
Granti i Universitarit, Spitalorit 

dhe QKR
2024 Plani i rishikuar 0 0 0 0 142,985,228 0 0 175,144 267,988,591

11 Fonde per Shkencen 08
Granti i Universitarit, Spitalorit 

dhe QKR
2024 Fakti 0 0 0 0 12,603,883 0 0 0 74,655,803

11 Fonde per Shkencen 08
Granti i Universitarit, Spitalorit 

dhe QKR
2024 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Fonde per Shkencen Total 2024 Plani fillestar 0 850,000,000 21,340,000 3,220,000 5,000,000 0 376,840,000 180,000,000 1,586,400,000

11 Fonde per Shkencen Total 2024 Plani i rishikuar 0 850,000,000 26,434,000 4,415,000 147,985,228 0 338,261,800 180,175,144 1,704,240,197

11 Fonde per Shkencen Total 2024 Fakti 49,663,970 66,253,150 7,301,426 1,188,637 14,388,746 0 12,112,500 0 212,960,349

11 Fonde per Shkencen Total 2024 Angazhime 0 23,971,860 0 0 0 0 0 0 23,971,860

11 Ndryshimi ne vlere absolute 2024 -49,663,970 783,746,850 19,132,574 3,226,363 133,596,482 0 326,149,300 180,175,144 1,491,279,848

11 Realizimi ne % 2024 0 8 28 27 10 0 4 0 13

11 Te ardhura jashte limiti 06 2024 Fakti 1,035,831 2,611,185 50,045 0 16,360,468 0 0 0 20,057,529

Emri Emri

Firma Firma

Data Data
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Periudha e Raportimit  4-2024

Kodi i 

Ministrisë

Kodi i 

Programit
Emërtimi i Programit

Kodi i 

Kapitullit
Emërtimi i Kapitullit

Periudha 

raportuese

Buxheti

Artikujt buxhetore

606

Transferta për Buxhetet 

Familiare dhe Individët

09770 150,000,000

09770 32,140,806

09770 0

09770 0

09770 0

09770 0

09770 0

09770 0

09770 0

09770 124,828,219

09770 62,051,920

09770 0

09770 150,000,000

09770 156,969,025

09770 62,051,920

09770 0

09770 94,917,105

09770 40

09770 0

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues 

të Programit

Sekretari i 

Përgjithshëm


